
Seniorkommittén -  Verksamhetsberättelse 2025.

Seniorkommittén handlägger seniorfrågor avseende verksamhet, budget och tävlingar.

Under året har Anders Egerot varit ordförande samt Inge Corse och Einar Fridén 
ledamoter. Einar Fridén har lagt ner en hel del arbete så att webbsidorna för 
Seniorkommittén och Grey Tops har bra innehåll och funktionalitet. Inge Corse har 
framförallt varit en resurs för genomförandet av Stora Seniorslaget.

I årets seriespel har vi deltagit med 8 lag. 

D 60 har deltagit med ett lag i div.1 och placerat sig som 4:a. 
D70 har deltagit med ett lag i div 1 och kom 1:a
H 60 med ett lag som kom 4:a i div.3. 
H 70 med ett lag som kom på 7:e plats i division 1. 
H75 har haft 2 lag ett i div 1 där laget kom på 4:e plats och ett lag i div 3 som kom på 
5:e plats. 
H 80 har deltagit med ett lag i div. 1 och hamnade på 5:e plats.
H 85med ett lag och hamnade på 6:e plats

Seniorkommittén har varit tävlingsledare och starter för seriespel H75med 57 deltagare 
och H80 med 69 deltagare på Vassunda GK.
 
Vassunda GK var ansvariga för genomförandet av Stora Seniorslaget det här året som 
spelades 9 - 11 juli  på Sigtuna GK, Upsala GK med Vassunda GK som avslutning. 
Det var rekordmånga anmälningar med 132 plus reserver anmälda och det var bra 
resultat för våra medlemmar.
DH55: Maritha Lundin kom 6:a 
DH70: Rolf Lindberg 3:a, Lotta Traore 5:a och Leif Almtorp 6:a.
DH75: Ragnar Nilsson kom 2:a

Seniorer har deltagit i årets distriktsmästerskap där Angela Vesterlund segrade i D70 
och Mileva Lundgren segrade i D75 och Anders Lundberg kom på 2: dra plats i H75. 

Eivor Berglund och Christer Berglund deltog i Belöningen på Sigtuna GK.

Seniorer har även 2025 utfört ett flertal ideella arbetsuppgifter på och runt banan bl.a. i 
form av skogsröjning , snygga till runt klubbhuset och skött om blommorna runt 
klubbhuset samt varit Marshalls.

I Klubbkampen 2025, tävlingen om Upplands bästa seniorklubb placerade vi oss på 
femte plats.

Grey Tops har genomfört sin 33:e spelsäsong med 21 spelomgångar och en 
avslutningstävling. I Order of Merit segrade Göran Swenson med 409 slag.

Grey Tops GK Plus-spel har genomförts på sex GK-Plusbanor, Grönlund GK, Burvik 
GK, Ängsö GK, Roslagens GK, Hallstaviks GK och Friiberghs GK.
77 spelare har deltagit I Grey Tops tävlingsverksamhet.


